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Koszalin, 19 sierpnia 20 lOr.

znak pisma: TP-23114/PN/198/2010
Do:

Wykonawcy postepowania o udzielenie
zamówienia publicznego

DOTYCZY: przetarg nieograniczony nr TP-231/4/PN/198/20 10 - sprzet medyczny jednorazowego uzytku
do Pracowni Badan Naczyn i Serca

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówien publicznych
(j.t. z 2010 r. Dz. U. Nr 113, poz. 759), udzielam wyjasnien na zadane pytania:

PYTANIE 1
Dotyczy zadania nr 7:
"Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie cewników prowadzacych o nieznacznie zmienionych
parametrach: swiatlo wewnetrzne dla cewnika 5 Fr = 0,059", brak srednicy 5 Fr, ilosc krzywizn dla
kazdej srednicy 42 (pelen wybór krzywizn w tym specjalne do dostepu promieniowego), pozostale
parametry bez zmian?"
ODPOWIEDZ
Nie.

PYTANIE 2
Dotyczy zadania nr 1O:

"Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie prowadników hydrofilnych z koncówka prosta z
mozliwoscia nadania ksztaltu "J", o dostepnych 3 stopniach twardosci (w tym ze wskazaniami do
uzycia wrekanalizacji CTO), pozostale parametry bez zmian?"
ODPOWIEDZ
Nie.

PYTANIE 3
Dotyczy zadania nr 12:
" Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie cewników balonowych niepodatnych o REP 20 atm
(18 atm dla srednic 4.5 - 5.0 mm), dlugosciach 6, 10, 15, 20 mm, srednicach 2.25 - 5.0 (dziesiec
srednic), srednicy shaJtu prox / dyst 2.0 /2.5 - 2.6 Fr, pozostale parametry bez zmian?"
ODPOWIEDZ
Nie.



PYTANIE 4

Dotyczy zadania nr 15:
"Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie cewników balonowych hydrofilnych o nieznacznie
zmienionych parametrach tzn. srednica shaftu prox. 2.0 Fr, brak srednicy 3.25 mm (dziewiec srednic
do wyboru w zakresie 1.25 - 4.0 mm), pozostale parametry bez zmian?"
ODPOWIEDZ
Nie.

PYTANIE 5
Dotyczy zadania nr 46:
"Czy Zamawiajacy dopusci zestawy do zamykania PFO w czterech rozmiarach o srednicach dysku
prawoprzedsionkowego 18,25,30 i35 mm?"
ODPOWIEDZ
Tak.

PYTANIE 6

Dotyczy zadania nr 46:
"Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zmniejszenie ilosci próbek do powyzszego zadania do 1sztuki?
ODPOWIEDZ
Tak.


